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‘Kemalist’ lafını bir gizli örgütmüş gibi kim ima ediyorsa…

Bir

Ankara’nın en büyük gayrimenkul zengini, hakkında tapuları klasörler dolu odalara kamyonlara sığmıyor diye şehir

efsanesi olan bir gazeteci, YAŞ kararları öncesi ‘orduda Kemalistler Atatürkçüler’ darbe yapabilir balonu uçuruyor.

Önce şu ‘kemalist’ lafını bir gizli örgütmüş ya da bir marjinal bir yapılanmaymış gibi kasıtla ima eden kim varsa, bilin ki,

bir FETÖ operasyonuyla karşı karşıyasınız.

Kemalist ya da Atatürkçü denilen insanlar bir ‘örgüt’ değildir, hiçbir zaman olmamıştır, haklarında FETÖ’nün yüzlerce

savcısı on yıl süren yatak odalarına kozmik odalara kadar aramış bir bok bulamamıştır.

Cumhuriyet ve bağımsızlık değerlerine bağlı ve hiç kimseye hiçbir partiye bağlı olmayan insanlardır, kökünden

kazınmalarına ve bunca saldırıya rağmen hala yaşıyor olmaları bir mucizedir.

Ve başka, kim Perinçekçi subaylar polisler diyorsa bilin ki yine bir FETÖ operasyonuyla karşı karşıyasınız. Balyoz sanığı

albay Mustafa Önsel bu sütunlarda söylüyor, FETÖ’nün tweetçi şakirtleri neden hiç ‘menzil’ tarikatından söz etmezler ve

neden ‘Perinçekçi ….’ İftirasını atarlar, çünkü bugünlerin anlam ve önemine binaen önü açılmış ‘menzil’ içinde

gizlenmişlerdir.

İşte ‘Perinçekçi’ iftirası dolaşıma çoktan girdi ABD’li bilmem ne analiz ve yorumcu yazılarında bir Perinçekçi lafıdır

gidiyor.

Buradan ilan ediyorum, Perinçekçi bir subay polis bulup gösterin, on milyar lira ödül veriyorum, bir kafes içinde sirkte

teşhir edelim, ne tür bir canavarmış anlayalım.

AKIN ÖZTÜRK TUVALETE GİTMEK İÇİN AYAĞA KALKINCA BÜTÜN FETÖ'CÜ SANIKLAR AYAĞA KALKIYOR

Aydınlık’ta yazan emekli subaylar, diyelim Soner Polat, Naci Beştepe, yüksek birikimi olan bağımsız kişilikleri

karakterleriyle sadece Cumhuriyet’e bağlı kimseye eyvallahı olmayan her tarafı kirlenmiş bu ülkede şaşılacak kadar

tertemiz insanlar, bu yüzden zaten Naci Beştepe fikren anlaşamamış Aydınlık’tan ayrılmıştır.

Örgüt mü arıyorsunuz, işte FETÖ davasında Akın Öztürk tuvalete gitmek için ayağa kalkınca bütün FETÖ'cü sanıklar

ayağa kalkıyor…

Daha nice liderler tarikat şeyhleri gördük helaya gitmeye yeltenince salonda huzurda bulunan herkes ayağa kalkıyor…

FETÖ'cüler kumpasçılar, on yıl gece gündüz aradınız, dinlediniz, fotoğraflar çektiniz, İstiklal Marşı ve saygı duruşundan

başka ayağa kalkan tek bir ‘kemalist’  gördünüz mü?

Zaten bu operasyonlar ta baştan ‘ayağa kalkmıyorlar’ diye başlamadı mı, hatırlayın Engin Alan paşayı… Tayyip Erdoğan

bey ayağa kalkmadı diye öfkelendi ve yıllarca Silivri’de yattı.
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Zaten ayağa kalkmış olsalardı banka hesaplarında ve kariyerlerinde aşırı hareketlilik çoktan görülürdü, iki büyük semti

içine alacak kadar kamyon dolusu tapuları onların da olurdu ve hangi işi yaptın da bu akıl almaz servete sahip oldun diye

değil sadece mahkemelerden medyadan, tee Amerikalı analiz ve yorumlarda dahi teşhir edilirdi.

Bu kısa açıklamalarımızdan anlaşılacağı üzre ‘ayağa kalkmak’ para ve kariyer işi olanların mesleğidir.

Ve ona buna şeyhine liderine ayağa kalkan insanlara devlet teslim edildiği için bugün ortada ‘devlet’ yok. İşte Merve

Kavakçı hanım, İngiliz ajanı tarikat şeyhinin ayağına kapanmış, büyükelçiliği kapmış.

Mesela generalliğe kuvvet komutanlığına kadar kırk yıl görev yapmış onlarca emekli generalimiz vardır, soralım bu

subaylarımıza, henüz hayatının baharında bir Nagehan Alçı kadar aklınız ve derin fikirleriniz olmadığı için mi kazancınız

servetiniz olmadı!

Kimsenin önünde eğilmediler, ayağa kalkmadılar diye!

Ve Apo’nun dahi önünde ayağa kalkan devletin soytarı çürümüş yetkilileriyle mücadele ede ede milli bekanın NATO’nun

karşısında dahi ayağa kalkmayacağını, hapis yata yata sonunda ali-devletimize öğrettiler.

ÜLKEMİZİ  AMERİKA NATO VE ALMANYA ADINA İŞGALE KALKMIŞTIR

İki

FETÖ davasını medya ve yazarlar çok yanlış yerinden tutuyor.

Şüphesiz 15 Temmuz gecesinin karanlık noktaları genelkurmay ve Mit’te o gece neler oldu soruları çok önemli, şüphesiz

kişiliği şaibeli Hüseyin Gülerce gibilerin sorgulanması, çok önemli.

Ancak, bu mahkeme ve soruşturmaların çok daha üstünde BÜYÜK SORU’YU unutturuyor.

Caniyle mahkeme uğraşır, yazarlar caniyle değil cinayetle (sebepleriyle-sonuçlarıyla) uğraşır.

(Sizi ‘sebep’e götürecek en güzel vaka en yakınınızda işte Taha Akyol. İbrahim Okur’u ekranlarda neşe içinde devletin ve

hukukun medari iftiharı diye yıllarca kim takdim etti ve İlker Başbuğ’a ikiyüzelli yıl ceza verildiği gün, bir hukukçu olarak

onaylıyorum, doğrudur, diyen kim.

FETÖ'cülük gibi bir korsan tarikatı on yıllar boyu ‘meşru’ gösterenler kim?

‘Başını secdeye değen insanlar ordudan atılıyor’ gibi inanç ve merhamet şovlarıyla adalet ve hukuk’la ve devletin

ayarlarıyla kasıtla oynayanlar kim?)

II. Dünya Savaşı sonrası, kilise, ‘yahudiler öldürülürken olup bitenleri görmezden gelerek ve sessiz kalarak, biz de

suçluyuz’ diye özür duası yapınca, Yahudiler, merhamet değil ‘adalet’ istiyoruz diye ayağa kalktı, ve ikibin yıllık

Hristiyanlığı suçlamak değil derdimiz, özrü geçin, kim yaptı, kimler karıştı, kim suçlu, ondan bahsedin, diye hesap sordular.

Ve Yahudiler, Avrupa aydınlarını da masaya yatırdı, ‘herkes suçludur, hepimiz suçluyuz’ gibi soyut muğlak ifadeleri geçin,

biz ‘sorumlu’ arıyoruz, ‘hepimiz suçluyuz’ diyerek suçu ötelemeyin, suç’u kimsenin yargılanamayacağı başka yerlere

taşımayın, dediler.

Evet, Türkiye Devleti tarihinin en büyük ihanetiyle karşı karşıya, orduya ve emniyete yerleştirilmiş yüz bin casus bizim

silahlarımızla bizi öldürmeye ve ülkemizi  Amerika NATO ve Almanya adına işgale kalkmıştır.

İnsan soruyor, Sarıkamış gibi yüzbinlerin öldüğü bir facia mı Çanakkale gibi ikiyüzbin şehidin maliyeti mi daha ağırdı,

yoksa, devletin, hukuk asker emniyetiyle çökmesi mi, daha büyük bir maliyettir, ciddi bir sorudur.

Çünkü devleti yaşatmak için gerekirse bir milyon da beş milyon da savaşta ölebilir, ancak devlet yıkılırsa, elinde hiçbir şey

kalmaz. Sarıkamış ve Çanakkale şehidlerinin aziz hatıralarını saygıyla anabileceğin yerin de toprağın da kalmaz.



HALKIMIZ BU KOLEKTİF SUÇA ORTAK OLMASIN DİYE HAYATLARINI HİÇE SAYIP KAVGA VERİYORLARDI

17-25 Aralık’ı yandaşlar kendi .ötlerini kurtarabilmek için hukuki bir tarih olarak ilan etti, 17-25’den sonra hala FETÖ'cülüğe

devam edenleri FETÖ'cü saydı.

Saysınlar, gün gelir, mahkemelerde tarihlerin de yeri bir cümleyle değişir.

17-25 Aralık hadi hukuki bir tarih ama vicdani bir tarih değildir.

İnsanlık, hukuk ve siyaset, ama özellikle medya II. Dünya Savaşı’ndan çok şey öğrendi.

Hitler’in ‘Nihai Çözüm’ dediği Avrupa kıtasındaki bütün Yahudileri (çingeneleri de) imha girişimi altı sene sistematik bir

soykırımla sürdü.

Altı sene.

Yahudi soykırımına bu altı sene bütün Avrupa Devletleri istisnasız bulaşmıştır, ve bu altı sene içinde, Avrupa içinde

yüzbinlerce küçük Hitler’in bu insanlık utancına katkısı uygarlığı şoke etmiştir.

Anlatmaya sayfalar değil tarih yetmez, Danimarka ve Bulgaristan’ın gücü yettiğince Hitler’in emirlerini savsaklayıp

oyalamasını bir kenara koyarsak, Hırvatlar, Macarlar, Romanya, Fransa, Hollanda, Avusturya, Çekoslavakyabir çok kuzey

ülkesi, Yunanistan, Hitler’in soykırımına ya sessiz kalmışlar ya el ayak olmuşlardır.

Ve tarihin bu en büyük soykırımına Avrupa kıtasında bulaşanların susanların sayısı mahkeme edilemeyecek kadar

büyüktür.

Uygarlığımız bu korkunç soykırımı sonuçları ve sebepleriyle bugün dahi henüz ‘kavramış’ değildir.

Bir çok Avrupalı hala bu insanlık trajedisini, bir özür ve oldu bitti, pişmanız, büyük günah, biz de suçluyuz, gibi

geçiştirmeye çalışır.

Ve bugün yeni yetişmekte olan nesiller, bu işi yapan ‘Hitler’dir, deyip rahatlar ve suçu tek bir diktatöre yıkma eğilimindedir.

Değil, suçlu, uygarlıktır, insanlık kültürüdür.

Bu yüzden II. Dünya Savaşı’ndan sonra, uygarlık sorgulandı, vatandaşlık sorgulandı, siyasal otorite sorgulandı, öteki,

başkası, getto, dışlama, antisemitimiz, kökünden sorgulandı.

Mesela bu soykırımın ‘kolektif bir suç’ olduğu…

Mesela, hadi Nazilerle işbirliği içindekiler kanıt ve belgelerle yargılandı, ancak, asıl suçlular ‘sessiz kalanlar’ vicdanlarda

mahkeme edilmedi.

‘Sessiz kalanlar’ ve ‘kolektif suç işleyenler’ büyük soykırımın asıl failleri.

Bu yüzden bugün Avrupa kültürü yaşıyorsa, bizde Yahudileri evimizde sakladık, gizlice kaçmalarını sağladık, diyen bir elin

parmakları kadar üç beş hikayeyi fazlasıyla abartıp sinema yaparak, yaşamaya çalışıyor.

Birkaç Nazi subayını mahkeme etmek değil mesele, Avrupa sineması, felsefesi, akademileri, işte asıl suçlu ‘sessiz

kalanlar’ ve ‘kolektif suç’ üzerinden yepyeni bir tartışma açtı.

İnsanlığa karşı işlenen suçlar, demokratik katılım, müzakereci demokrasi, ötekiyle birlikte yaşamak, vatandaşlık, ifade

özgürlüğü, vb. bir çok ‘siyasal’ konu, yeniden oluşturulmaya çalışılan Avrupa felsefesinin merkezine yerleşti.

Şimdi ülkemizden soralım, devleti ele geçiren yüzbin ajanın önünü açan ‘sessiz kalanlar’ kimlerdir ve ‘kolektif suçu’

kimler örgütlemiştir.

Sessiz kalanlar ve kolektif suçu örgütleyenler: medya ve iş adamlarıdır.



Daha geçen hafta, bir büyük gazetenin eski genel yayın yönetmeni, o FETÖ'cü savcıların fotoğrafını o yıllarda

yayınlayamadığı için (Basra Harap Olduktan Sonra) kendince özür diliyor.

(Her dönemin korkuları yasakları değişiktir, bu dönemde de mesela aynı yazarlar ‘leş et’in satıldığını yazamazlar, işte

fetöcü savcıların fotoğrafını yayınlayamadığı için özür dileyen eski yönetmene buradan sesleniyorum, özrünüz güzel, o

halde aynı hataları tekrar etmeyin, bugün pekala ‘leş et’ konusunu yazabilirsiniz. Örnekliyorum: Sayın Tarım Bakanı

Fakıbaba, devletimiz ölü hayvanları kesip satmış mıdır, ne kadar satmıştır, kimler sorgulanmıştır. Dünden ders

çıkartmışsak, buyrun bu cümleleri siz de yazıverme cesareti gösterin…)

Oysa aynı yıllarda FETÖ’nün bir Amerika operasyonu ve ajanları olduğunu canları pahasına sabah akşam söyleyen

yazarlar ve yayıncılar ve az da olsa TV’ler vardı.

Halkımız bu kolektif suça ortak olmasın diye hayatlarını hiçe sayıp kavga veriyorlardı, SKY’ı vergi cezasıyla susturdular,

ART ve Ulusal Kanal’a gaz ve polis baskınları oldu, yöneticileri peşpeşe tutuklandı.

Bu TV’ler yayınlarını sürdürebilseydi halkımız tek yanlı olarak bu suça ortak olmayacaktı. Hürriyet Gazetesi de ağır vergi

cezasıyla karşılaşınca, susmayı tercih etti.

Nice insan sessiz kalmamak için makam şöhret ve itibarı geçin evini arabasını sattı, bu satırların yazarı dahi emeklilik

sigortası altı yedi kitabının üç yüz bin lira gibi telif hakkını kelepir fiyata yirmi bin liraya sattı.

İşadamları zırnık reklam vermedi, medyada hiçbir yazar bu TV’ler de yaşamalı, demokratik toplumda herkes konuşmalı,

diyemedi, susturulmalarının ve polis baskınlarına karşı tek satır yazamadı, oysa bugün ortaya çıkan bütün gerçekleri o

yıllarda bu TV’ler söylüyordu.

Yedi sene süren operasyonlar büyük bir ‘sessizlik’ içinde geçiştirildi, hatta operasyonları alkışlayan göbek atanlar hatta

bu hukuk dışı operasyonların savcılarına heykel dikenler çıktı…

‘Bağırsaklar temizleniyor’a herkes ortak oldu.

Ve 2012 yılına gelindiğinde (Türk tarihinin en karanlık yılı) bir yıl süresince medyada Balyoz ve Ergenekon davalarına

ilişkin tek bir soru sorulmayacak kadar ‘operasyonlar’ meşru görüldü, üstü kapandı… Yüzlerce insan içerdeyken bir yıl

boyunca medyamızda tek satır yok.

Dün sessiz kalanlar ve kolektif suçu örgütleyenler bugün AYNI YERDELER.

Aynı sessizlik sürüyor aynı kolektif suç yeniden örgütleniyor.

Çünkü, kamuoyu bunca trajediye rağmen hala tek taraflı bilgileniyor ve bu sessizlikten hala birileri kumpaslar için uygun

ortamlar buluyor.

Mesela, Merdan Yanardağ’ın Tele 1 kanalı nerde bilen yok, Ulusal Kanal’a hala Digitürk yasağı var, halkımızın iktidarı

eleştiren yazarları fikirleri görme şansı ne kadar? En doğrucu konuşan yazarlar kendi twitir sayfalarından boşuna

kamuoyuna ulaşmaya çalışıyor.

II. Dünya savaşı sonrası çıkartılan o büyük ders nerde? Medya her fikre açık olmalıdır, lafı, teraneden bir özgürlük lafı

değildir, medyayı her fikre kapatırsanız felaketleri gören olmaz duyan olmaz, ülkeniz yıkılır haberiniz olmaz.

İşadamları ve medya, medyanın her fikre kapatılmasının büyük felaketlerini yaşadığı ve gördüğü halde kaldıkları yerden

neden ‘sessizliklerini’ sürdürüyorlar.

Çıkartılacak ders ortadadır, bu ‘sessizlik’ suçunu ve bu ‘kolektif suçun’ bir daha yaşanmaması için herkes artık cesaretini

bütün varlığıyla ortaya koymalı.

Zavallı işadamları, basın yayın medya özgürlükleri, sadece en değerli insanlık yasaları değil, kendi varlıklarının tek



teminatı olduğu gerçeğinden hala habersizler ve hala ‘kurban’lar. Şimdi mesela bir siyasi seçenek olarak Meral Akşener

geldiğinde nerde konuşacak?

İsrail büyük güç olduğu için bugün Yahudi soykırımını bütün akademiler yazarlar enine boyuna hukuki ve vicdani olarak

yargılayabiliyor, ancak, Irak ve Suriye ve Afganistan büyük bir dünya gücü olamadığı için, kimse bu topraklardaki

vahşilikleri gaddarlıkları yazıp çizemiyor.

Çünkü ‘galiplerin yanında, dizinde, huzurunda’ yazıp çizmek kolaydır.

Türk ordusu ve emniyeti tasfiye edildiğinde Avrupa’lı gazeteler faşist ırkçı ordu temizlendi diye göbek attı, insanlık ve

hukuk adına tek bir yazı çıkmadı.

Yazarlara düşen, yedi uzun yıl süren ‘sessizliği’ sorgulamayı başarmaktır.

Kolektif suç’a kimler katıldı, sorgulayabilmektir.

Yahudi kurbanların dediği gibi suç’a o kadar insan katıldı ki Avrupa’da insanlık adına konuşup kendini sorumlu tutacak

kimse kalmadı.

Koskoca ordu ve emniyet ve koskoca hukuk kurumlarının dalga geçilircesine işgalinin ve tasfiyesinin çok normalmiş gibi

görünmesini kimler sağladı!

Hannah Arendt’in Kötülüğün Sıradanlığı dediği şey de budur.

Koskoca genelkurmay başkanı kelepçelendi, koskoca kuvvet komutanları içeri tıkıldı, ve bu hukukdışılık herkese ‘normal’

ve gayet tabii göründü.

Öyle bir ortam inşa edildi ki devletin gözünüzün önünde parçalanması ve ortadan kaldırılması ‘sıradan’ göründü.

Ve şüpheniz olmasın birkaç yüz Nazi subayı gibi, birkaç yüz Fetöcü yargılanır, tutuklanır, Türk tarihinin bu en büyük

dosyası hızla kapatılır.

Çünkü sessiz kalanlar ve kolektif suçu örgütleyenler içinde tek bir tane ‘suçu üstlenen yok’…

Yahudi kurbanlar seksen yıldır bağırıyor, suçu Naziler değil, Avrupa’nın Sessizliği işledi, diyor.

Ve dün tırsanlar ve dün sessiz kalanlar ve dün kolektif suç’a ortak olanlar, bugün, o kadar cevval gazeteci ki sormayın, her

biri tüfek omuzda dere boyu çalı arkası gezip cadı avında başı çekiyor.

Büyük tehlike ‘demokratik kültürün’ kurumsallaşmaması.

Farklı konuşanlara yer açılmayışı.

Ve Fetöcülükleriyle birkaç mahalle sahibi olmuş insanların hala iftira kumpaslarını döndürebiliyor olması.

Hala bu iftiralar karşısında haklı ve soylu insanlar, kendilerini büyük kitleler önünde savunacak kanallar bulamayışı.

Hala medyamız CIA ağzı Perinçekçi Kemalist gibi iftiralarla ‘kumpas’ için karanlık ortamların oluşturulmasına çok yatkın.

Nihat Genç
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Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…

03.10.2021

Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021

Yusuf Yavuz

https://odatv4.com/yazar/salih-se%C3%A7kin-sevin%C3%A7
https://odatv4.com/yazar/rafael-sadi


Yeni plan devrede

17.06.2021

Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021

Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021

Soner Yalçın

https://odatv4.com/yazar/yusuf-yavuz
https://odatv4.com/yazar/soner-yal%C3%A7%C4%B1n
https://odatv4.com/yazar/soner-yal%C3%A7%C4%B1n


Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021

Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021

Soner Yalçın

Ata’nın çocukları: 68 Kuşağı

30.06.2021

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye
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https://odatv4.com/yazar/soner-yal%C3%A7%C4%B1n
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Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar

Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com
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